
ORA E HENE
- 09.50 Bazat e Kritikés

10.00 - 10.50 Dramaturgji

1 1.00 - 1 1.50 Dramaturgji

12.00 - 12.50 Aktrim
A.Trebicka

- 13.50 Aktrim13.00

A.Trebicka
14.00 - 14.50 Metod.Mésim.

M. Hala/Lek.
15.50 Metod.Mésim.15.00 -

M.Hala/Lek.

16.00- 16.50 Regji

M. Kutaii
17.00 - 17.50 Regji

M. Kutali

19.5019.00 -

K ursi i dytö

ORARI 1 MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2024 - 2025

18.00 - 18.50

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00-17.50

18.00 - 18.50

MASTER

Programi i studimit : Mastér nö Aktrim
K ursi i paré

ORA

11.00

12.00

13.00

14.00

E HENE

- 11.50 Aktrim
G. Gjoka

- 12.50 Aktrim
G. Gjoka

- 13.50 Aktrim
I. Gjoni

- 14.50 Aktrim
I. Gjoni

E MARTE

Aktrim
A.Trebicka

Aktrim
A.Trebicka

Aktrim
A.Trebicka
Zkjedhje

Zgjedhje

E MARTE

Interpre. Ak.FiIm
K. Caushi
Inter re. Ak.FiIm
K. Caushi

SEMESTRI 1

E MERKURE

Aktrim
A.Trebicka

Aktrim
A.Trebicka

Fjalé Artistike
J. Seia
Fjalö Artistike
J. Sela

H.T.Bashkék0hor
M. Xhelili
1-1.T.Bashkék0hor
M.Xhelili
Zkjedhje

Zgjedhje

E MERKURE

Aktrim
I. Gjoni

Aktrim
I. Gjoni

Aktrim
I. Gjoni

Dramaturgji

Dramaturgji

Bazat e Kritikés

E ENJTE
Int. Aktorit Film
K. Caushi
Int. Aktorit Film
K. Caushi
Shkrim Akademik
E. Selita
Shkrim Akademik
E. Selita

Teori N.M.Klase
N.Mehm eti/Lek.

Teori N.M.Klase
N.Mehmeti/Lek.

E ENJTE

Zgjedhje

Zgjedh•e

i RATOFF T

U ALI

E P MTE

E PREMTE
Psikologji Zhvillimi

E Rapti

Psikologji Zhvillimi

E Rapti
Psikologji Zhvillimi
E Rapti / Seminar

Zgjedhje

Zgjedhje

Zhvillimi Kurrikulés
M.Tershana
Zhvillimi Kurrikulös
M. Tershana

Zhvillimi Kurrikulös
M. Tershana / Seminar

Shénim: Lénda "Praktika Mesimore" do té zhvillohet gjaté procesit mésimor sipas planifikimit me drejtorité arsimore.



Programi i studimit: Master né Regji Teatri dhe Spektakli
K ursi i paré

08.00 - 08.50

16.00- 16.50

17.00- 17.50

18.00 - 18.50

19.00- 19.50

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00- 10.50

13.00 - 13.50

ORA E HENE

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50 Regji 1

G. Fu a

11.00- 11.50 Re •i 1

G. Fuga
12.00- 12.50 Re •i 1

G. Fuga
13.00 - 13.50 1

- 14.50 Metod.Mösim.
M. Hala/Lek.

15.00 - 15.50 Metod.Mésim.
M.Hala/Lek.

ursll yté

E MARTE

Skenog&Kostum.
I. Martini

Skenog&Kostum.
I. Martini
Z •edhje

Zgjedhje

Bazat e Kritikés
A. Kumbaro

Dramatur
•

i

A. Kumbaro

Dramaturgji
A. Kumbaro

Dramatur
•

i

A. Kumbaro

E MARTE

E MERKURE

H.T. Bashkék
M. Xhelili
H.T. Bashkék
M. Xhelili

E MERKURE

M. Kutaii

M. Kutali

Z •edhje

Z •edhje

E ENJTE

Zgiedh•e

Zgiedhje

ShkrimAkademik
E. Selita

ShkrimAkademik
E. Selita
Regji 1

G. Fu a

G. Fuga
Regji 1

G. Fu a

Teori N.M.Klase
N.Mehmeti/Lek.
Teori N.M.Klase
N.Mehmeti/Lek.

E ENJTE

M. Kutali
Rekii 2
M. Kutali
Regji 2

ORA

15.00 -

16.00

17.00 -

18.00 -

E HENE

1 1.00 - 11.50 Re

12.00 - 12.50 Re

14.50

M. Kutali

M. Kutali

15.50 Dramaturgji
A. Kumbaro

- 16.50 Dramaturgji
A. Kumbaro

17.50 Dramaturgji
A. Kumbaro

18.50 Dramaturgji
A. Kumbaro

E PREMTE

E PREMTE
Psikologii Zhvillimi
E Rapti

Psikologji Zhvillimi
E Rapti
Psikologji Zhvillimi
E Rapti/ sem.

Z •edhje

Z •edhje

Zhvillimi Kurrikulés
M. Tershana

Zhvillimi Kurrikulés
M. Tershana

Zhvillimi Kurrikulés
M. Tershana / Seminar

Shénim: Lénda "Praktika Mesimore" do te zhvillohet gjate procesit mésimor sipas planifikimitme drejtorité arsimore.



ORA E HENE

- 09.50 Kostumografi09.00
I. Martini

- 10.50 Kostumografi10.00
I. Martini

- 1 1.50 Kostumografi11.00
I. Martini

- 12.50 Skenografi12.00

T. Pustina
13.00 - 13.50 Skenografi

T. Pustina
14.00 - 14.50

- 16.50 Teori N.M.Klase16.00
N.Mehmeti/Lek.

17.00 - 17.50 Teori N.M.Klase
N.Mehmeti/Lek.

18.00 - 18.50 Teori N.M.Klase
N.Mehmeti/sem.

K ursi i dytä Semestri pare

Programi i studimit : Mastér né Skenografi - Kostumografi
Kursi i paré

08.00 - 08.50

15.00 - 15.50

08.00 - 08.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00 - 17.50

ORA

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

E HENE

- 09.50 Kostumografi
B.Kokona

- 10.50 Kostumografi
B.Kokona

- I I .50 Kostumografi
B.Kokona

- 12.50 Skenografi
E.Bakalli

- 13.50 Skenografi
E.Bakalli

- 14.50

E MARTE

Regji

D. Hasani

D. Hasani

H.A.Fig.M0dern
E. Meniko
H.A.Fig.M0dern
E. Meniko
Ndriqim Skenik
E. Kuka
Ndriqim Skenik
E. Kuka

E MARTE

Inter Design
E. Bakalli
Inter Design
E. Bakalli

E MERKURE

Skenografi
T. Pustina

Skenografi
T. Pustina

Skenografi
T. Pustina

Kostumografi
I. Martini

Kostumografi
I. Martini
Z •edhje

Zgjedhje

Zgjedhje
I ftuar
Zgjedhje
I ftuar

E MERKURE

Skenografi
E.Baka11i
Skeno rafi
E.Bakalli
Skenografi
E.Bakalli
Kostumografi
B.Kokona
Kostumografi
B.Kokona

E ENJTE

Inter Design
T. Pustina
Inter Design
T. Pustina
Shkrim Akademik
E. Selita
Shkrim Akademik
E. Selita

Metod.Mösim.
M.HaWLek.
Metod.Mésim.
M.Hala/Lek.

Teori N.M.Klase
M.Hala/sem.

E ENJTE

Zgjedhje

Zgjedhje

E PREMTE

E PREMTE
Psikologji Zhvillimi

E Rapti
Psikologji Zhvillimi

E Rapti
Psik010kii Zhvillimi

E Rapti/ Seminar

Zhvillimi Kurrikulés
M. Tershana

Zhvillimi Kurrikulés
M. Tershana
Zhvillimi Kurrikulés
M. Tershana / Seminar

Shénim: Lénda "Praktika Mesimore" do té zhvillohet gjatö procesit mésimor sipas planifikimitme drejtorité arsimore.



Programi i studimit : Mastér né Koreografi
K ursi i paré

08.00 - 08.50

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00-11.50

16.00 - 16.50

17.00 - 17.50

ORA E HENE

09.00 - 09.50 H.K.M0derne
S.l

10.00 - 10.50 H.K.Moderne
s.l

11.00 - 11.50 Koreografi SM
R.Ndokaj

12.00 - 12.50 Koreografi SM
R.Ndokaj

13.00- 13.50 Koreografi SM
R.Ndokaj

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50 Analize Ve re

A. Ibérshimi
16.00 - 16.50 Teori N.M.Klase

N.Mehmeti/Lek.
17.00 - 17.50 Teori N.M.Klase

N.Mehmeti/Lek.
18.00 - 18.50 Teori N.M.Klase

N.Mehmeti/sem.

Kursi i dyté Semestri pare

ORA E HENE

E MARTE

D. Hasani

Regji
D. Hasani

Skenog&Kostum.
I. Martini

Skeno &Kostum.
I. Martini

Danc Social SV
R. Ndokaj
Danc Social SV
R. Ndokaj

E MARTE

E MERKURE

Pantomimé
K. Bakiu/S.V

Pantomime
K. Bakiu/S.V

Koreo rafi SM
R.Nd0ka•

Koreografi SM
R.Nd0ka•
Koreo rafi SM
R.Ndoka•

Zgjedhje

E MERKURE

Zgjedh•e
I ftuar
Zkjedhje
I ftuar
Koreografi SV
E. Nailbani
Koreo rafi SV
E. Nallbani
Koreo rafi SV
K.Bakiu

E ENJTE

Shkrim Akademik
E. Selita

Shkrim Akademik
E. Selita
Z •edhje

Zgjedhje

Z •edhje

Metod.Mösim.
M.Hala/Lek.

Metod.Mösim.
M.Hala/Lek.

Teori N.M.Klase
M. Hala/sem.

E ENJTE

12.00 -

13.00-

14.00

15.00 - 15.50

12.50 Koreografi SV
E. Nailbani

13.50 Koreografi SV
E. Nailbani

- 14.50 Koreografi SV
E. Nallbani

E PREMTE

Analizé Muzike
I ftuar

Zgjedhje

Zgjedhje

E PREMTE
Psikologji Zhvillimi
E Rapti

Psikologji Zhvillimi

Psikologji Zhvillimi
E Rapti/ Seminar

Zgjedhje

Kurrikula
M. Tershana
Kurrikula
M. Tershana
Kurrikula
M. Tershana / Seminar

Shénim: Lénda "Praktika Mesimore" do té zhvillohet gjate procesit mésimor sipas planifikimitme drejtorité arsimore.



Programi i studimit : Mastér né Regji Filmi dhe TV
K ursi i paré

09.00 - 09.50

16.00 - 16 50

17.00 - 17.50

08.00 - 08.50

13.00 - 13.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00 - 17.50

ORA
08.00 - 08.50

E HENE E MARTE

Montazh
E. Caushi
Audio
A. Varfi
Skenog&Kostum.
I. Martini
Skeno &Kostum.
I. Martini

E MERKURE

Analizö Filmi

Regji Filmi

Regji Filmi
B. Bisha
Re •i Filmi

B. Bisha
Regji Filmi
B. Bisha

E ENJTE

Imazh Filmi

Z. Kokonozi
Imazh Filmi

Z. Kokonozi
Shkrim Akademik
E. Selita
Shkrim Akademik
E. Selita
Skenar Filmi

Teori N.M.Klase
N.Mehmeti/Lek.
Teori N.M.Klase

E PREMTE

11.00

13.00

14.00

15.00

10.00 - 10.50 Regji Filmi

B. Bisha
- 1 1.50 Regji Filmi

B. Bisha
12.00- 12.50 Re •i Filmi

B. Bisha

Z

Z

Z

•edhje

•edh•e

•edh •e- 13.50 H. F. Bashkékohor
E.Selita

- 14.50 Metod.Mösim.
M.Hala/Lek.

- 15.50 Metod.Mésim.
M.Hala/Lek.

N.Mehmeti/Lek.
18.00 - 18.50

ursil yté

E HENEORA

09.00 - 09.50 Regji Filmi
J. Shanaj/E.

- 10.50 Rekji Filmi10.00
J. Shanaj

- 11.50 Regji Filmi1 1.00

J. Shanaj

12.00 - 12.50 Rekji Filmi
J. Shanaj

14.5014.00 -

E MARTE

Mataj

Montazh
E. caushi
Audio
A. Varfi

Imazh Filmi
Z. Kokonozi
Imazh Filmi
Z. Kokonozi

E MERKURE

Regji Filmi

Regji Filmi
J. Shanaj

Regji Filmi
J. Shanaj

Zgiedh•e

Zkjedhje

Zgjedhje

Zkjedhje

E ENJTE

Zgjedhje

E PREMTE
Psikologji Zhvillimi
E Rapti

Psikologji Zhvillimi
E Rapti

Zhvillimi Kurrikulös
M.Tershana
Zhvillimi Kurrikulés
M. Tershana
Zhvillimi Kurrikulés
M.Tershana / Seminar

Shén im: Lénda "Praktika Mesimore" do té zhvillohet gjaté procesit mesimor sipas planifikimit me drejtorité arsimore.

PÉRGJEGJÉSI NJÉSISÉ BA
Prof. Gazmend GJOKA

PÉRGJEGJÉSI NJÉSISÉ BAZÉ
Prof.as. dr. PUSTINA

PÉRGJEGJÉSI NJÉSISÉ BAZÉ
Prof. As. A1

ZV/DEKANI

Dr. Elis M TAJ


